
ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 036, DE 1° DE MARÇO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas
atribuições que lhe confere oart. 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, e tendo
em vista oque dispõe oart. 80 da Lei Complementar n°. 026/2010, resolve:

CONCEDER

LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO a MARIA JOSÉ PEREIRA DE
OLIVEIRA, por um período de 03(três) anos no lapso de tempo contado entre 01 de
março de 2021 a 01 de março de 2024, devendo servir-lhe de titulo a presente
portaria.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Vieirópolis/PB, 01 de março de
2021.


